



Aktuella inlägg och artiklar



Omfattande lässatsning på Olaus Petriskolan 7-9: "Vi måste ge dessa ungdomar en chans att bli goda läsare"

Under ledning av speciallärare och specialpedagog på skolan genomför OP City 7-9 en omfattande lässatsning för alla elever i årskurs 7. Förhoppningen är att ett systematiskt grepp kring läsfrågan, med återkommande intensivläsningsperioder som ett centralt inslag, ska stärka elevernas läsförmåga och lärande.



Skapa ett tänkande klassrum – steg för steg

Genom att förändra lärmiljön kan du som lärare skapa ett rum som uppmuntrar dina elever att tänka aktivt. Peter Liljedahl, professor i matematikdidaktik vid Simon Fraser University i Vancouver, Kanada, är en av huvudtalarna vid Matematikbiennalen 2024 där han bjuder på femton års erfarenhet av forskning om att bygga tänkande klassrum.



RUC: Matematikdidaktiskt nätverk 27 november

Den 27 november bjuder RUC (Regionalt utvecklingscentrum) in dig som matematiklärare och skolledare på låg- och mellanstadiet till en nätverksträff under rubriken "Aktiviteter för övergången från stegvisa instruktioner till programmering i en datormiljö". Träffen är kostnadsfri. Sista dag för anmälan är 17 november.



Lästips: Att stödja barn med ett annat modersmål än svenska i förskola och förskoleklass

Skolforskningsinstitutets rapport "Språkutveckling och social inkludering – Att stödja barn med ett annat modersmål än svenska i förskola och förskoleklass" ger en bild av olika arbetssätt som främjar språkutveckling och social inkludering för barn med andra modersmål än svenska



RUC bjuder in till Regional skolledarkonferens 2023

Den 6 december bjuder RUC (Regionalt utvecklingscentrum) in till årets upplaga av Regional skolledarkonferens, där fokus ligger på hur samverkan mellan verksamhet och forskning kan bidra till det kontinuerliga kvalitets- och utvecklingsarbetet. Sista dag för anmälan är 20 november.



Hållbarhetsdagar med fokus på förändring tillsammans

Hållbarhetsdagarna genomförs på Karolinska gymnasiet för andra året. Under två dagar får Naturvetenskapsprogrammets elever fördjupa sig i de globala hållbarhetsmålen.

Aktuella anslag

